
Samostatný realitní makléř: Věra Makovičková
Tel: +420 777 625 102

Email: vera.makovickova@swisslife-select.cz

Prodej louky 5614 m2, Brloh

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 23327

Název: Prodej louky 5614 m2, Brloh

Celková cena: 1 060 500 Kč

Adresa: Brloh

Datum aktualizace: 19.11.2024

Stavba:

Zástavba:

Ochrana: CHKO

Umístění: Polosamota

Zdroj vody:

Celková plocha: 5614 m
2

POPIS NEMOVITOSTI

Malá vesnička Janské Údolí.

Zde máme v nabídce pozemek o velikosti 5616 m². Pozemek se nachází v katastrálním území Janské Údolí, které je částí obce Brloh,

vzdálené 2,5 Km, v okrese Český Krumlov. Zapsaný je na Listu vlastnictví 247, parc. č. 2176/30.

Tento pozemek je v těsném sousedství parcely s rodinným domem a u příjezdové komunikace. V současné době však není

zastavitelný.

Investice do tohoto místa je v každém případě zajímavá. Zemědělská půda je velmi stabilní investice, která nepodléhá prudkým

cenovým výkyvům. Může to být vhodný nástroj jak finančně zajistit své děti, vnuky anebo sami sebe ve stáří.

Nebo prostě budete vlastnit kousek nádherného místa. V této oblasti se pozemky takřka neprodávají, ale směňují.



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Ochrana: CHKO

Umístění: Polosamota

Doprava: Silnice

Celková plocha: 5614 m
2


